Karta produktu: £ozysko Igietkowe NA4905 V

Warianty produktu

Indeks Cena

tozysko Igietkowe NA4905 V

Kod produktu: NA4905-V-MTM
Kod EAN: 5907772125663

d [mm]

D [mm]

B [mm]

Fw [mm]

rsmin [mm]
nosnos¢ dynam. [N]
nosnos¢ stat. [N]

Waga [kgl

VErvao

25

42

17

30

0,3
24200
34500
0,088

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta, zarejestru;j sie.

NA4905-V-MTM

VERVO

Wygenerowano : 2026-03-10



	Karta produktu: Łożysko Igiełkowe NA4905 V
	Warianty produktu


